
Stránka 1 z 11

     MĚSTO MIMOŇ
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

PŘIJATÁ USNESENÍ 
2. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, konaného dne 26. dubna 2018 od 16:30 hodin 

v Domě kultury Ralsko v Mimoni

Z18/22
Volba orgánů zasedání

A) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto členy návrhové komise:
1. Mgr. Jirůtka – předseda návrhové komise
2. M. Steinfest
3. R. Zubko

B) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu:
1.  J. Chýle
2.  Ing. Schleier

Hlasování:
Pro 15 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková)

proti 0
zdržel se   0
nepřítomen   2 (Mgr. Konopiský, MUDr. Štaňko)

Z18/23
Zařazení dalšího bodu do programu – bod č. 14) „Pověření starosty města k účasti a 
k jednání na valné hromadě Severočeské vodárenské společnosti a.s.“

Hlasování pro zařazení bodu do programu:

Pro                   16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. Steinfest, R. 
Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, 
Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)
Proti       0
zdržel se       0
nepřítomen       1 (MUDr. Štaňko)

Bod byl zařazen do programu jednání.

Z18/24
Projednání a schválení programu jednání 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění:



Stránka 2 z 11

1) Zahájení 
2) Volba orgánů zasedání
3) Projednání a schválení programu jednání
4) Prodeje, odkoupení, věcná břemena

a) Schválení smlouvy o podmínkách umístění a provedení stavby s Vojenskými lesy a 
    statky České republiky s.p. na akci: „Humanizace Nádražní ulice v Mimoni“ 
b) Záměr prodeje části pozemku pč. 4402 a pozemku pč. 4394/2, k.ú. Mimoň –
    lokalita u nádraží – pan K.
c) Kupní smlouva se SVS a.s. - vodovod Svébořická vodovodní řád DN 90,
   vodovodní přípojka k čp. 146, vodovodní přípojka k ppč. 3102/4 a domovní 
    přípojka k č. 146“ 
d) Prodej části pozemku pč.3680 v k.ú. Mimoň – lokalita Smetanova ulice – pan Š.
    – kupní smlouva
e) Prodej pozemku pč. 659/5 v k.ú. Mimoň – lokalita Zahradní ul. – manželé K.
f) Prodej části pozemku pč. 635/1, k.ú. Mimoň - lokalita Zahradní – p. F. a 
    manž. Ř.
g) Prodej části pozemku pč. 1530/1, k.ú. Mimoň - lokalita Pod Letnou – změna
    kupujícího – kupní smlouva
h) Prodej Domu Nová 257 Mimoň
i) Souhlas a SoBVB s vedením elektro přípojky - garáže Pražská Mimoň

       5) a) Rozpočtová změna č. 1 - zvýšení kapitálových výdajů na akci „Bezbariérové
               úpravy MěÚ Mimoň“

b) Změna rozpočtu č. 3 – navýšení kapitálových výdajů -  rekonstrukce objektu Sídl. 
     p/R 636, Mimoň – provozovna cukrárna
c) Rozpočtová změna – navýšení výdajů na opravu nám. 1. máje Mimoň 

       6) Vyřazení zmařených nebo neuskutečněných investic
       7) Dotace a dary z dotačního fondu města Mimoň

a) Žádost o dar na soutěž Tour de Ralsko a dětské závody Tour de Ralsko
b) Dar pro Římskokatolickou farnost Mimoň za účelem instalačních prací
c) Žádost o dar na projekt sociální automobil Dacia Dokker pro Sociální služby
    města Mimoně 
d) Žádost o dar pro Hospic sv. Zdislavy, o.p.s. na lůžkový a terénní hospic 
e) Žádost o dar pro Jezdecký a dostihový spolek Mimoň
f) Revokace usnesení a schválení dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
individuální dotace z rozpočtu města Mimoň č. ID/01/2018

        8) Návrh na udělení ceny města Mimoň za rok 2017
        9) Výroční zpráva Městského úřadu Mimoň za rok 2017
      10) Smlouvy ke schválení

a) Dodatek smlouvy č. 9 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění požární ochrany ze dne
   14. 10. 2009 
b) Schválení smlouvy o dílo na zhotovitele veřejné zakázky: „Humanizace Nádražní 
    ulice v Mimoni“

      11) Záměr na zřízení provozovny pro sběr, výkup a zpracování kovového odpadu, papíru 
            a plastů  
      12) Zápisy z jednání kontrolního a finančního výboru (a, b, c)
      13) Zpráva o kontrole plnění usnesení
      14) Pověření starosty města k účasti a k jednání na valné hromadě SVS a.s.
      15) Interpelace

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

  



Stránka 3 z 11

Z18/25
Schválení smlouvy o podmínkách umístění a provedení stavby s Vojenskými lesy a 
statky České republiky s.p. na akci: „Humanizace Nádražní ulice v Mimoni“ 

Zastupitelstvo města schvaluje dle důvodové zprávy budoucí nabytí dotčené části 
parcely p.p.č.816 v k.ú. Mimoň zastavěná plocha a nádvoří za podmínek uvedených 
v předložené smlouvě o podmínkách umístění a provedení stavby a schvaluje znění 
Smlouvy o podmínkách umístění a provedení stavby s Vojenskými lesy a statky České 
republiky s.p. na akci: „Humanizace Nádražní ulice v Mimoni“ a ukládá starostovi 
města tuto smlouvu podepsat.

Hlasování:
Pro 15 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, 
Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)  
proti 0   
zdržel se 1 (Ing. Schleier)
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/26
Záměr prodeje části pozemku pč. 4402 a pozemku pč. 4394/2, k.ú. Mimoň - lokalita u 
nádraží – pan K.

Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru 
prodat část pozemku pč. 4402 o výměře cca 100 m2, kdy celková výměra pozemku je 
2.926 m2, ostatní plocha, a pozemek pč. 4394/2, o celkové výměře 72 m2, ostatní 
plocha, vše v k.ú. Mimoň.

Hlasování:
Pro 12 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, M. Steinfest, 
R. Zubko, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský)  
proti 2 (Mgr. Krousová, P.Král)   
zdržel se 1 (Mgr. Rašková)
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/27
Kupní smlouva se SVS a.s. - vodovod Svébořická  

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje znění kupní smlouvy „Mimoň-ul. Svébořická, 
vodovodní řád DN 90, vodovodní přípojka k čp. 146, vodovodní přípojka k ppč. 3102/4 
a domovní přípojka k č. 146“ se Severočeskou vodárenskou společností a.s., která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení. Zastupitelstvo města Mimoň ukládá starostovi 
kupní smlouvu podepsat po doplnění všech náležitostí smlouvy.

Hlasování:
Pro 15 (Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. Steinfest, R. 
Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, 
Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)   
proti 0   
zdržel se 1 (F. Kaiser)
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/28
Prodej části pozemku pč.3680 v k.ú. Mimoň – lokalita Smetanova ulice – pan Š. – kupní 
smlouva



Stránka 4 z 11

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku 
parc.č. 3680/1, ostatní plocha, část o výměře 169 m2, která dle příslušného 
geometrického plánu č. 2269-184/2017 ze dne 23.8.2017 má přiřazeno parc. číslo 
3680/3, v k.ú. Mimoň, za účelem rozšíření zahrady k RD čp. 526, za cenu 300,- Kč /m2 + 
DPH + cena porostů ve výši 14.200,- Kč + DPH, panu P. Š., bytem Smetanova 526, 
Mimoň I, 471 24 Mimoň, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a tuto 
kupní smlouvu, a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto 
usnesení, podepsat.

Hlasování:
Pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, 
Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)    
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   2 (MUDr. Štaňko, PhDr. Balek)

Z18/29
Prodej pozemku pč. 659/5 v k.ú. Mimoň – lokalita Zahradní ul. – manželé K.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej pozemku 
parc.číslo 659/5, zahrada, v k.ú. Mimoň, o výměře 50 m2, za účelem užívání jako 
zahrada, za cenu 300,- Kč/m2 + DPH, manželům V. K. a S. K., oba bytem Mimoň V, 471 
24 Mimoň, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a tuto kupní smlouvu, 
a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)  
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/30
Prodej části pozemku pč. 635/1, k.ú. Mimoň - lokalita Zahradní – pan F. a manželé Ř.

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
635/1 v k.ú. Mimoň o výměře cca 40 m2, kdy celková výměra pozemku je 2.814 m2, 
ostatní plocha, za účelem stavby garážového stání k RD, panu J. F. a manželům S. a V.
Ř., všichni bytem Mimoň 471 24, Mimoň V, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem 
nemovitostí v majetku města Mimoň minimálně 300,- Kč + DPH za 1 m2 a ukládá 
odboru správy majetku zajistit geometrický plán na oddělení pozemku.“

Hlasování:
Pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)
proti 0   
zdržel se 1 (Ing. Ráček)
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/31
Prodej části pozemku pč. 1530/1, k.ú. Mimoň – lokalita Pod Letnou – změna kupujícího –
kupní smlouva



Stránka 5 z 11

Zastupitelstvo města Mimoň ruší své usnesení č. Z18/3 ze dne 22.2.2018 a schvaluje 
dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 1530/1 v k.ú. Mimoň, ostatní plocha, 
část označenou podle geometrického plánu č. 2281-30/2018 parcelním číslem 1530/12, 
o výměře 37 m2, ostatní plocha, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě 
a tuto kupní smlouvu, panu P. K., bytem Letná, Mimoň IV, 471 24 Mimoň za cenu 300,-
Kč /m2 + DPH a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto 
usnesení, podepsat.

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)  
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/32
Prodej Domu Nová 257 Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej pozemku pč. 3288 
v k.ú. Mimoň, o výměře 553 m2, zastavěná plocha a nádvoří, na němž se nachází 
budova čp. 257 – obytný dům na adrese Nová 257, Mimoň I, 471 24 Mimoň, za cenu 
660.000,- Kč za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a tuto kupní 
smlouvu, panu J. K., bytem Nová, Mimoň I, 471 24 Mimoň a ukládá starostovi města 
kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

Hlasování:
Pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, Ing. Ráček, 
Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)
proti 0   
zdržel se 1 (PhDr. Balek)
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/33
Souhlas a SoBVB s vedením elektro přípojky - garáže Pražská Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy právo provést stavbu a 
zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrských sítí spočívající v právu vstupu a 
vjezdu přes část pozemku pč. 4064, ostatní plocha, v k.ú. Mimoň v souvislosti se 
zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou stavby č. IV-12-
4016213 ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV –
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a ukládá starostovi města podepsat smlouvu o 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést 
stavbu č. IV-12-4016213, která je přílohou tohoto usnesení.
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úplatu ve výši 300,- Kč za běžný metr + 
příslušná sazba DPH, nejméně však za 3.000,- Kč + DPH.

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)   
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)



Stránka 6 z 11

Z18/34
Rozpočtová změna č. 1 - zvýšení kapitálových výdajů na akci „Bezbariérové úpravy MěÚ 
Mimoň“

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. xx – zvýšení kapitálových 
výdajů na rekonstrukci „Bezbariérové úpravy MěÚ Mimoň“ o 3.133.000,- Kč a navýšení 
financování města (snížení volných finančních prostředků města) o 3.133.000,- Kč ve 
znění přílohy č. 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy.

Hlasování:
Pro 11 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, M. Steinfest, 
Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský)   
proti 4 (Mgr. Rašková, Mgr. Krousová, P. Král, PhDr. Balek)
zdržel se 1 (R. Zubko)
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/35
Rozpočtová změna – navýšení výdajů na opravu nám. 1. máje Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 02 – navýšení financování o 
450 tis. Kč a navýšení běžných výdajů o 450 tis. Kč na opravu nám. 1. máje ve znění 
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Hlasování:
Pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, 
Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)    
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   2 (MUDr. Štaňko, Bc. Slavík)

Z18/36
Vyřazení zmařených nebo neuskutečněných investic

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje vyřazení zmařených investic v celkové hodnotě 
492.181,00 Kč, ve znění přílohy č. 1.

Hlasování:
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Mgr. Krousová, Mgr. Jirůtka, Mgr. 
Konopiský)    
proti 0   
zdržel se 3 (Ing. Ráček, Mgr. Rašková, PhDr. Balek)
nepřítomen   2 (MUDr. Štaňko, Bc. Slavík)

Z18/37
Žádost o dar na soutěž Tour de Ralsko a dětské závody Tour de Ralsko

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje:
a) poskytnutí daru ve výši 20 tis. Kč pro spolek Mimoňští Sršni z.s., IČ: 228 622 42, 

sídlo: Střelnice 2277, 470 01  Česká Lípa za účelem uskutečnění soutěže „Tour 

de Ralsko a Dětské závody Tour de Ralsko“ konané dne 12.05.2018 v areálu 

bývalých kasáren v Mimoni;  



Stránka 7 z 11

b) darovací smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení a ukládá starostovi 
darovací smlouvu podepsat. Dar bude hrazen z finančních prostředků 
Dotačního fondu města Mimoň.

Hlasování:
Pro 9 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, Ing. Schleier,  
                                                   MUDr. Frýdová, Mgr. Konopiský, Bc. Slavík, Ing. Ráček)
proti 0   
zdržel se 6 (M. Steinfest, Mgr. Rašková, Mgr. Krousová, P. Král, Mgr. 
                                                   Jirůtka, PhDr. Balek)
nepřítomen   2 (MUDr. Štaňko,R. Zubko)

Z18/38
Dar pro Římskokatolickou farnost Mimoň za účelem instalačních prací

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje:
a) poskytnutí daru ve výši 30 tis. Kč na instalační práce v kostele sv. Petra a Pavla 

v Mimoni v roce 2018 Římskokatolické farnosti Mimoň, se sídlem Nádražní 106, 
471 24  Mimoň III, IČ 49864041, zastoupené farářem Václavem Horniakem;  

b) darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 30 tis. Kč dle přílohy 
důvodové zprávy a ukládá starostovi smlouvu podepsat.

Hlasování:
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, Ing. Schleier, 
MUDr. Frýdová, Mgr. Konopiský, Bc. Slavík, Ing. Ráček, R. Zubko, Mgr. Jirůtka, M. Steinfest)
proti 2 (P. Král, PhDr. Balek)   
zdržel se 2 (Mgr. Rašková, Mgr. Krousová)
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/39
Žádost o dar na projekt soc. automobil Dacia Dokker pro Sociální služby města Mimoně

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje:
a) poskytnutí daru ve výši 50 tis. Kč na projekt sociální automobil společnosti 
Kompakt spol. s r. o., Opletalova 683, 290 01 Poděbrady, IČ 49551027;  

b) darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 50 tis. Kč dle přílohy 
důvodové zprávy a ukládá starostovi smlouvu podepsat. Dar bude hrazen z § 4359 
Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, položka 5213 Neinvestiční transfery 
nein. podnik. subj. – práv. osobám, org. 999.

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)  
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/40
Žádost o dar pro Hospic sv. Zdislavy, o.p.s. na lůžkový a terénní hospic

Zastupitelstvo města Mimoň 
a) schvaluje poskytnutí daru ve výši 32.195,- Kč pro Hospic sv. Zdislavy, o.p.s., IČ: 

287 00 210, sídlo: Pod Perštýnem 321/1, 460 01 Liberec  IV - Perštýn za účelem 



Stránka 8 z 11

pomáhání těžce a nevyléčitelně nemocným lidem prožit důstojný způsob, 
v rodinném kruhu či lůžkovém hospici, poslední období života;

b) darovací smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení a ukládá starostovi města 
smlouvu podepsat. Dar bude hrazen z finančních prostředků Dotačního fondu 
města Mimoň.

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)  
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/41
Žádost o dar pro Jezdecký a dostihový spolek Mimoň

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje:
a) poskytnutí daru ve výši 80 tis. Kč na pořádání dostihů a závodů spřežení v roce 

2018 Jezdeckému a dostihovému spolku Mimoň, Okrouhlická 144, Mimoň II, 471 
24 Mimoň, IČ 05688191;  

b) darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 80 tis. Kč dle přílohy 
důvodové zprávy a ukládá starostovi smlouvu podepsat.

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)  
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/42
Revokace usnesení a schválení dodatku č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
individuální dotace z rozpočtu města Mimoň č. ID/01/2018

Zastupitelstvo města Mimoň částečně revokuje usnesení Z18/15 Žádost o poskytnutí 
individuální dotace z rozpočtu města Mimoň ze dne 22. 02. 2018 a nahrazuje jej 
usnesením ve znění:

A) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu 
města Mimoň na rok 2018 tělovýchovné jednotě Jiskra Mimoň, z.s., Letná 284, 471 24  
Mimoň, IČ 46750657
a) ve výši 190.000,- Kč na projekt: Oprava střechy v areálu Tělovýchovné jednoty 
Jiskra Mimoň, z.s. za účelem úhrady nákladů spojených s opravou střechy v roce 
2018,
b) ve výši 60.000,- Kč na projekt: Oprava schodů v areálu Tělovýchovné jednoty 
Jiskra Mimoň, z.s. za účelem úhrady nákladů spojených s opravou schodů v roce 
2018,
c) ve výši 100.000,- Kč na projekt: Výměna sedaček na tribuně v areálu Tělovýchovné 
jednoty Jiskra Mimoň, z.s. za účelem úhrady nákladů spojených s výměnou sedaček 
na tribuně v roce 2018.



Stránka 9 z 11

B) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavření dodatku č. 1 veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Mimoň číslo: ID/01/2018 a ukládá 
starostovi města dodatek č. 1 podepsat.

Hlasování:
Pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. 
Jirůtka, Mgr. Konopiský)   
proti 0   
zdržel se 2 (Mgr. Rašková, Mgr. Krousová)
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/43
Návrh na udělení ceny města Mimoň za rok 2017

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje podle § 84, odst. 2, písm. t) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), udělení ceny města Mimoň. Seznam jednotlivců, 
právnických osob či kolektivů je přílohou tohoto usnesení.

Hlasování:
Pro 12 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka)   
proti 1 (Mgr. Krousová)   
zdržel se 2 (Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko, PhDr. Balek)

Z18/44
Výroční zpráva Městského úřadu Mimoň za rok 2017

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti Městského 
úřadu Mimoň za rok 2017. Výroční zpráva je přílohou tohoto usnesení.

Hlasování:
Pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)    
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   2 (MUDr. Štaňko, Mgr. Jirůtka)

Z18/45
Dodatek smlouvy č. 9 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění požární ochrany ze dne 14.10.
2009 

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje uzavřít s městem Ralsko Dodatek č. 9 Smlouvy 
o spolupráci při zajištění požární ochrany ze dne 14. 10. 2009. Dodatek smlouvy a 
výpočet příspěvku je přílohou tohoto usnesení a ukládá starostovi města dodatek 
smlouvy podepsat.

Hlasování:
Pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)     
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   2 (MUDr. Štaňko, Mgr. Jirůtka)



Stránka 10 z 11

Z18/46
Schválení smlouvy o dílo na zhotovitele veřejné zakázky: „Humanizace Nádražní ulice“

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci akce: „Humanizace 
Nádražní ulice v Mimoni“ s firmou HANTYCH s.r.o., Janská 111, 405 02 Janská 111, 
IČO 066 59 969 a ukládá starostovi tuto smlouvu podepsat.

Hlasování:
Pro 16 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)  
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   1 (MUDr. Štaňko)

Z18/47
Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
7. 3. 2018, který je přílohou důvodové zprávy.

Hlasování:
Pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, Ing. Šťastný, P. Král, R. Zubko, Ing. 
Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, 
Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský)
proti 0   
zdržel se 1 (J. Chýle)
nepřítomen   2 (MUDr. Štaňko, M. Steinfest)

Z18/48
Zápis z jednání kontrolního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne
5. 4. 2018, který je přílohou důvodové zprávy.

Hlasování:
Pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský)
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   2 (MUDr. Štaňko, Mgr. Rašková)

Z18/49
Zápis z jednání finančního výboru

Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
23. 04. 2018, který je přílohou důvodové zprávy.

Hlasování:
Pro 14 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, Ing. Ráček, 
Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský)
proti 0   



Stránka 11 z 11

zdržel se 0  
nepřítomen   3 (MUDr. Štaňko, Mgr. Rašková, R. Zubko)

Z18/50
Zpráva o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení.

Hlasování:
Pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský)  
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen 2 (MUDr. Štaňko, Mgr. Rašková)

Z18/51
Pověření starosty města k účasti a k jednání na valné hromadě Severočeské vodárenské 
společnosti a.s.

Zastupitelstvo města Mimoň dle ustanovení § 84 dost. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 
Sb. v platném znění (zákon o obcích) deleguje na valnou hromadu Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., IČO: 49099469, se sídlem Teplice, Přítkovská čp. 1689, 
PSČ 415 50 konanou dne 21. 06. 2018 od 10:00 hodin v Krušnohorském divadle v 
Teplicích starostu města Mimoň Františka Kaisera, nar. 07. 11. 1948 bytem U 
Nemocnice čp. 542, 471 24 Mimoň I.
Delegovaný je oprávněn na této valné hromadě jménem obce vykonávat všechna 
akcionářská práva.
Delegování platí pouze pro uvedenou jednu valnou hromadu.

Hlasování:
Pro 15 (F. Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král, M. 
Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, MUDr. Frýdová, Bc. Slavík, Mgr. Krousová, PhDr. Balek, 
Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka, Mgr. Konopiský)  
proti 0   
zdržel se 0
nepřítomen   2 (MUDr. Štaňko, R. Zubko)

(otisk úředního razítka)

_________________ _________________      
František Kaiser, v.r.            Ing. Stanislav Baloun, v.r.
starosta města                                                 místostarosta města

V souladu s platnou právní úpravou je dle Úřadu pro ochranu osobních údajů v usneseních u 
fyzických osob uveden pouze iniciál jména a příjmení a obec bydliště dotčené osoby.


	Zastupitelstvo města Mimoň
	schvaluje poskytnutí daru ve výši 32.195,- Kč pro Hospic sv. Zdislavy, o.p.s., IČ: 287 00 210, sídlo: Pod Perštýnem 321/1, 460 01 Liberec  IV - Perštýn za účelem pomáhání těžce a nevyléčitelně nemocným lidem prožit důstojný způsob, v rodinném kruhu či lůžkovém hospici, poslední období života;
	darovací smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení a ukládá starostovi města smlouvu podepsat. Dar bude hrazen z finančních prostředků Dotačního fondu města Mimoň.



